



Cardlay Holding ApS

Billedskærervej 17
5230 Odense M
CVR No. 37447153

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 20.08.2020

Jørgen Christian Juul

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Cardlay Holding ApS

Billedskærervej 17

5230 Odense M

CVR No.: 37447153

Registered office: Odense

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Torben Frigaard Rasmussen, Chairman

Johan Wolf

Lars Andersen

Thorleif Krarup

Jørgen Christian Juul

Executive Board

Jørgen Christian Juul, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The object of the company is to provide IT consultancy and, in the opinion of the Board, all related activities.

Development in activities and finances

The loss for the year is DKK 23,579 thousand. Management assesses the performance for the year less satisfactory.

The company has for the year 2019 invested 43,471 thousand in its subsidiary, Cardlay A/S.

Going Concern

The subsidiary, Cardlay A/S, is still in the early stages of its growth phase, and, as in earlier years, has worked on its development projects in progress for the year. The Company continues to further enhance and develop its products and expects it will continue to require additional funding from time to time to continue with development and sale of its projects at a desired level.

The subsidiary's business, by nature, include sales from which the timing of actual cash flow can be difficult to predict and which is currently impacted adversely by the on-going pandemic. As a result the subsidiary has adapted its operating costs accordingly.

The subsidiary expects to be able to meet its obligations for 2020 due to the abovementioned steps.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The value of the recognized subsidiary totalling DKK 49,434 thousand, depends on the subsidiary's ability to generate income from the released product and the ability to further develop and enhance the product.

Management believes that the Company will succeed in this. However, Management do acknowledge that there is an uncertainty as to whether the future earnings can be realized according to current forecasts which supports the value of the shares of the subsidiary.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		(37,322)	(361,817)
Income from investments in group enterprises		(23,509,016)	(12,219,644)
Other financial income		0	2,558
Other financial expenses		(33,161)	0
Profit/loss before tax		(23,579,499)	(12,578,903)
Tax on profit/loss for the year	3	0	5,277
Profit/loss for the year		(23,579,499)	(12,573,626)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(23,579,499)	(12,573,626)
Proposed distribution of profit and loss		(23,579,499)	(12,573,626)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Investments in group enterprises		49,434,211	29,472,656
Other financial assets	4	49,434,211	29,472,656
Fixed assets		49,434,211	29,472,656
Income tax receivable		6,311,694	3,104,066
Receivables		6,311,694	3,104,066
Cash		14,738,947	1,291
Current assets		21,050,641	3,105,357
Assets		70,484,852	32,578,013

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital	5	185,695	127,764
Retained earnings		67,070,279	23,333,956
Equity		67,255,974	23,461,720
Trade payables		21,249	18,750
Payables to shareholders and management		0	5,998,754
Joint taxation contribution payable		3,207,629	3,098,789
Current liabilities other than provisions		3,228,878	9,116,293
Liabilities other than provisions		3,228,878	9,116,293
Equity and liabilities		70,484,852	32,578,013
Going concern	1		
Uncertainty relating to recognition and measurement	2		
Working conditions	6		
Contingent liabilities	7		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	127,764	0	23,333,956	23,461,720
Increase of capital	57,931	67,315,822	0	67,373,753
Transfer to reserves	0	(67,315,822)	67,315,822	0
Profit/loss for the year	0	0	(23,579,499)	(23,579,499)
Equity end of year	185,695	0	67,070,279	67,255,974

Notes

1 Going concern

The Company's subsidiary is still in the early stages of its growth phase, and, as in earlier years, has worked on its development projects in progress for the year. The subsidiary continues to further enhance and develop its products and expects it will continue to require additional funding from time to time to continue with development and sale of its projects at a desired level.

The subsidiary's business, by nature, include sales from which the timing of actual cash flow can be difficult to predict and which is currently impacted adversely by the on-going pandemic. As a result the subsidiary has adapted its operating costs accordingly.

The subsidiary expects to be able to meet its obligations for 2020 due to the abovementioned steps, and consequently, Management has presented the financial statements on the assumption that the Company is going concern.

2 Uncertainty relating to recognition and measurement

The value of the recognized subsidiary totalling DKK 49,434 thousand, depends on the subsidiary's ability to generate income from the released product and the ability to further develop and enhance the product.

Management believes that the Company will succeed in this. However, Management do acknowledge that there is an uncertainty as to whether the future earnings can be realized according to current forecasts which supports the value of the shares of the subsidiary.

3 Tax on profit/loss for the year

	2019 DKK	2018 DKK
Current tax	0	(5,277)
	0	(5,277)

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	53,564,956
Addition through business combinations etc	43,470,571
Cost end of year	97,035,527
Impairment losses beginning of year	(24,092,300)
Impairment losses for the year	(23,509,016)
Impairment losses end of year	(47,601,316)
Carrying amount end of year	49,434,211

5 Share capital

	Number	Nominal value DKK
A-aktier	50,000	50,000
B-aktier	26,747	26,747
C-aktier	108,948	108,948
	185,695	185,695

6 Working conditions

The entity has no employees other than the Executive Board.

7 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
